Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Каскаринская средняя общеобразовательная школа

Тюменского муниципального района

Приказ

6.09.2020г                                                                                                                               №  467

О создании УС

На основании решения педагогического совета (протокол №1 от 31.08.2019г), общешкольного

родительского собрания (протокол №1 от 3.09.2020г), общего собрания учащихся (протокол №1 от

4.09.2020г)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Управляющий совет (УС) школы в следующем составе на период 2020 - 2021

учебного года:

1) Абдуллин Юсуп Нургалиевич

2) Пустовая Надежда Анатольевна

3) Гулак Елена Александровна

4) Долгих Татьяна Николаевна

5) Уразова Альфия Игоревна

6) Сульхарнаева  Гульсина  Маратовна

7) Бузаева Рузанна  Рустамовна

8) Касмалина Гузель Шайтулловна

9) Лукина Валентина Александровна

10) Головастая Елена Сергеевна

11) Садыкова Эльмира Халимовна

12) Бузаева Залина11 класс

13) Рамазанова Ильнара Халитовна

14) Воронина Дарья 10 класс

15) Вонтлый Вера Павловна

2. Выделить из состава УС комиссию по распределению стимулирующих выплат работникам

образовательной организации в составе:

1) Абдуллин Юсуп Нургалиевич

2) Пустовая Надежда Анатольевна

3) Гулак Елена Александровна

4) Долгих Татьяна Николаевна

5) Сульхарнаева  Гульсина  Маратовна

6) Бузаева Рузанна  Рустамовна

7) Рамазанова Ильнара Халитовна

Комиссии в своей работе руководствоваться Положением о системе оплаты труда

работников Муниципального автономного общеобразовательного учреждения Каскаринской

средней общеобразовательной школы Тюменского муниципального района (в новой редакции) от

30.06.2020г приказ №239, Уставом школы и Положением об УС.

3. Назначить заседание УС  29.09.2020г в 18.00

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                     В.А. Лукина